Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 333/2010-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da PRH
e no endereço eletrônico
www.drh.uem.br/res no dia
19/07/2010.

Júlio S. R. Capel

 O Professor Doutor Décio Sperandio,
Reitor da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 216/2010-PRH;
considerando o contido no processo nº 6518/2010-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova objetiva do Processo Seletivo de Promoção aberto
por meio do Edital nº 216/2010-PRH para a função de Técnico em Anatomia e
Necropsia, conforme Anexo I deste Edital.

O gabarito oficial definitivo conforme Anexo II deste Edital.

Os títulos dos servidores aprovados na prova objetiva deverão ser
entregues no período de 26 a 30 de julho de 2010 , no horário das 7h40 às 11h30 e
das 13h30 às 17h, na Divisão de Recrutamento e Seleção, no bloco 104, sala 28 no
Câmpus Universitário em Maringá, conforme item 11 do Edital nº 216/2010-PRH.

Os anexos I e II são partes integrantes deste edital.

Maringá, 19 de julho de 2010.

Prof. Dr. Décio Sperandio
Reitor Reitor Reitor Reitor

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

ANEXO I DO EDITAL Nº 333/2010-PRH

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ANATOMIA E NECROPSIA

Servidor Pontos obtidos
na prova objetiva Situação

ANA MARIA DE BARROS THOM n/c Excluído

CLARISE MARIA BARBOSA 25,00 Excluído

CLEONIRA SARRO 37,50 Excluído

CRISTIANA ANDRÉIA DE ABREU 20,00 Excluído

GISLENE LOPES DOS SANTOS n/c Excluído

GUILHERMINA FERNANDES DA SILVA VANZEI 25,00 Excluído

IVANETE MARTINS RUELLA 22,50 Excluído

LIANA RIBEIRO ZANZARINI 37,50 Excluído

LUCIANE GONÇALVES ROCHA n/c Excluído

MARCELO VLADEMIR PILOTO 85,00 Aprovado

MARIA APARECIDA DE AMORIM 12,50 Excluído

ROSANGELA PEREIRA FIALHO SCHEER n/c Excluído

SAMIRA BEZERRA 32,50 Excluído

Legenda: n/c = não compareceu.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

ANEXO II DO EDITAL Nº 333/2010-PRH

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ANATOMIA E NECROPSIA

QUESTÕES ALTERNATIVAS

01 C

02 D

03 A

04 C

05 E

06 A

07 E

08 E

09 B

10 A

11 A

12 D

13 C

14 C

15 E

16 D

17 C

18 E

19 D

20 B

QUESTÕES ALTERNATIVAS

21 A

22 B

23 D

24 B

25 D

26 C

27 B

28 B

29 C

30 C

31 E

32 E

33 D

34 D

35 C

36 A

37 C

38 B

39 D

40 C